
 DATA   - CÓDIGO -

 CREDOR - CNPJ   -

CPF     -

 VALOR  -

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

- - - 

R$ 0,00

 RESPONSÁVEL     - Michel Mondadori

 PROCESSO DE COMPRA       - Dispensa de licitação por Limite

R$ 1.500,00

Assinatura

 CONTRATO Nº  

JUSTIFICATIVA / FINALIDADE

Criação de arte para publicação no jornal a noticia no ano de 2024 - Câmara de vereadores

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

08/2024 Serviço

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Nº DO PEDIDO DESCRIÇÃO DO PEDIDO

DADOS DO EMPENHO

06/02/2024

MM Publicidade Ltda - Me 43.893.039/0001-98

Banco: Cora R$ 0,00
Dados Bancarios

R$ 0,00
R$ 0,00

12 R$ 125,00 R$ 1.500,00Publicidade Jornal

Agencia: 0001

Jaime A. Panazzolo

Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Roma do Sul

Nº do processo: 

TOTAL GERAL R$ 1.500,00

Nova Roma do Sul,

terça-feira, 6 de fevereiro de 2024

R$ 0,00

R$ 0,00

Conta Corrente: 2383426-2 R$ 0,00

MM Publicidade Ltda. R$ 0,00


		2024-02-06T14:50:49-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068




